

PJN Holding ApS

Løkkenvej 216, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 26 55 04 67

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Peter Juul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJN Holding ApS Løkkenvej 216 9700 Brønderslev CVR-nr.: 26 55 04 67 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Juul Nielsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Murerfirmaet Peter Juul ApS, Brønderslev Kommune JT Ejendom ApS, Brønderslev Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.657 kr. mod 4.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.270.569 kr. mod 1.274.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.657	4.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.334.981	1.330.492
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.933</u>	<u>-77.203</u>
Resultat før skat	4.252.391	1.258.094
Skat af årets resultat	<u>18.178</u>	<u>15.927</u>
Årets resultat	<u>4.270.569</u>	<u>1.274.021</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.334.981	1.330.492
Disponeret fra overført resultat	<u>-64.412</u>	<u>-56.471</u>
Disponeret i alt	<u>4.270.569</u>	<u>1.274.021</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.460.392	5.085.411
Deposita	988.000	988.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.448.392</u>	<u>6.073.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.448.392</u>	<u>6.073.411</u>
 Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	180.636
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	200.816	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.816</u>	<u>180.636</u>
Likvide beholdninger	84.929	35.110
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.745</u>	<u>215.746</u>
Aktiver i alt	<u>10.734.137</u>	<u>6.289.157</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.296.382	2.961.401
Overført resultat	-564.467	-500.055
Egenkapital i alt	6.856.915	2.586.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.779.302	3.643.183
Selskabsskat	2.002	0
Anden gæld	85.918	49.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.877.222	3.702.811
Gældsforpligtelser i alt	3.877.222	3.702.811
Passiver i alt	10.734.137	6.289.157

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

2020/21

2019/20

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

I regnskabsåret er der i dattervirksomhed foretaget opskrivning af driftsmateriel for ca 3,2 mio. kr. efter skat, som er indregnet under resultat af kapitalinteresser.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.413	53.707
Andre finansielle omkostninger	520	23.496
	<u>73.933</u>	<u>77.203</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet alle anparter i Murerfirmaet Peter Juul ApS til sikkerhed for bankgæld. Selskabet gæld udgør kr. 0 på statusdagen..

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
